АДМИНИСТРАЦИЯ ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________ 20____ года

№______

с. Титовка
	Об определении мест выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Титовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», об административных правонарушениях, закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершенное правонарушение на территории Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Закрепить специально отведенные места на административной территории муниципального образования Титовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края для выпаса сельскохозяйственных животных, содержащихся в личных подсобных хозяйствах граждан, согласно приложению к постановлению.
   2. Рекомендовать владельцам сельскохозяйственных животных соблюдать время выпаса и контролировать его нахождение на закрепленных территориях
   3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации Титовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

   4. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            В. Б. Калинович
                                                                          Приложение

                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Титовского сельсовета
                                                                          Егорьевского района

                                                                          Алтайского края

                                                                         от ____________2021 года  № ___
Места выпаса скота на территории

 муниципального образования Титовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края
	№ бригады
	Место выпаса скота

	1
	Северо-восточнее дороги вдоль улицы Революционная

	2
	Юго-восточнее вдоль трассы Титовка - Новоегорьевское